
VÄNSTERKROKEN 

Vänsterpartiet gör skillnad! Vänstern ingår inte i 
regeringen. Men vi är med och samarbetar om 
budgeten vilket har gett bra resultat hittills.

Vi gör bland annat den största investeringsbudgeten 
på klimat- och miljöområdet i Sveriges historia. 
Förutom en rad jämlikhetsreformer har miljöbudgeten
ökat med 73 procent jämfört med under den 
borgerliga regeringsperioden. 200 miljoner extra ska 
gå till järnvägsunderhåll och egenproducerad solenergi
helt skattebefrias.

Men för att kunna göra mer behöver vi våga minska 
klyftorna och t ex återföra förmögenhetsskatt!

28 september 2016, Nr 4 Ansvarig utgivare Jessika Svensson.



Äntligen, och tack vare Vänsterpartiets krav, 
har den miljöfarliga kisaskan, som kan innehålla 
arsenik, vid Nyhedens skola i Krokom tagits bort och 
förts till Kramfors. Totalt 1 800 kubikmeter jord har 
forslats bort. 

Flygtrafiken i Åre/Östersund ökar mest i 
Sverige, med 15% efter att nattågen dragits in och 
försämrats. Och det i tider när klimatarbetet borde 
vara som starkast. Det spelar ingen roll om järnvägen 
får mer pengar så länge ägardirektivet till SJ sätter upp
orimliga vinstkrav!

Kristoffer Tamsons (M), trafiklandstingsråd i 
Stockholm anser att satsningen på Norrbotniabanan 
är en krigsförklaring mot Stockholmsregionen. God 
dag yxskaft. Vem är det som suger ut vem? 
Välkommen till Jämtland och de nedlagda nattågen, 
Kristoffer!

 För över ett år sedan, augusti 2015, lämnade 
Jessika Svensson i Vänsterpartiet in en motion om att 
barn med funktionshinder inte skulle diskrimineras 
när det gäller gratis resande för unga inom länet. Idag 
åker andra ungdomar gratis medan barn som är 
beroende av färdtjänst betalar hög taxa för sina resor. 

Den 27 april återremitterades den och skulle kommit 
upp på detta möte men fanns inte med på 
dagordningen. Inte förrän Jörgen Blom (v) frågade 
varför fick vi svaret att den inte var behandlad. Ett år 
efter att andra ungdomar kan resa inom länet är 
fortfarande barn med funktionshinder diskriminerade 
och majoriteten och sverigedemokraterna verkar inte 
bry sig. 

Kommunfullmäktige 28 september

 Marie Svensson 

Marie rapporterar från kommunfullmäktige 160928

Idag togs beslut om höjd maxtaxa för hemtjänst i 
ordinärt och särskilt boende. Vänsterpartiet i Krokom 
har reserverat sig i varje instans till denna höjning då 
den drabbar ffa pensionärerna i kommunen. 
Vänsterpartiet är inga förespråkare av avgiftshöjningar 
eller avgifter överhuvudtaget utan vi tycker att 
välfärden ska vara avgiftsfri och en solidarisk 
fördelning ska ske via skatten.

I Ås Hov i kvarteret ”Freja” planerar kommunen att 
bygga ett flervåningshus vilket vi i vänsterpartiet ser 
positivt på dock framförde vi att våningshöjden inte 
ska överstiga ”Frejahuset” samt att den yttre estetiken 
ska harmonera med omgivningen. Detta togs tyvärr 
ingen hänsyn till vid dagens beslut. 

Halvårsrapporten om kommunens ekonomi visar i 
stort sätt ett +/- resultat. Socialnämnden ser dock ut 
att gå mot ett gigantiskt underskott. Prognosen på 
helår är – 23 miljoner. Socialnämnden har det sista 
decenniet alltid fått en underfinansierad budget av 
majoriteten och då tvingats dra ner än mer i sina 
redan underdimensionerade verksamheter. Sista året 
har mötesverkstan samt socialpsykiatriska teamet 
drabbats. Här har majoriteten en läxa att göra! 
Socialnämnden behöver få en relevant budget att 
jobba med så att de inte varje år måste söka extra 
anslag. 

I bygg och miljönämnden valdes idag Ulla-Greta 
Rexner in som ordinarie ledamot samt Lennart 
Wadensjö som ersättare. 

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen 072-554 92 85, e-post till Krokomsnytt:
jessika.svensson@vansterpartiet.se.
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